Camara Municipal de Juina—MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.205/2024

Vereador: ZULMAR CURZEL
Cargo / Fungdo vereador — Vice-Presidente

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 06/02/2024 as 07:30 horas
com veiculo proprio. Chegamos em Cuiabd por volta das 17:00 horas.

DO OBIJETIVOS GERAIS
quarta — Feira 07/02

® 09:21 - Estivemos na ALM — Gabinete do Deputado Estadual Dilmar Dalbosco para
cobrar empenho do deputado na destinagéo de recursos de emenda parlamentar
para o nosso municipio no intuito de atender todas as demandas que venham de
encontro com os anseios da populagdo em geral.

e 11:00 - Estivemos na ALM — Gabinete da Deputada Estadual Janaina Riva para cobrar
empenho do deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para o
nosso municipio no intuito de atender todas as demandas que venham de encontro
com os anseios da populagao em geral.

e 15:22 - Estivemos na ALM — Gabinete do Deputado Estadual Dr. Jodo para cobrar
empenho do deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para o
Nosso municipio no intuito de atender todas as demandas que venham de encontro
com os anseios da populagao em geral.

Quinta — Feira 08/02

e 09:28 - Estivemos na EMPAER — reunido com Presidente da EMPAER, para tratar de
agricultura familiar, apoio técnico, capacitacao, projetos etc. o

e Estive na SEDUC - para tratar de assuntos referentes a Escola Ana Neri do Bairro S3o
José Operario.
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Camara Municipal de Juina —MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 20 de abril 2023 as 21 horas A chegada ocorreu

dia 21/04 as 9 horas
Anexos que compoem esta prestacdo de contas:
e Declaracdo de Visita.

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina

Meio de transporte utilizado: Veiculo proprio do Vereador Jurandir

Data Hora
Saida da sede: 06/02/2024 07:30 horas
Retorno a sede: 09/02/2024 04:00 horas
Chegada a sede: 09/02/2024 13:10 horas

Descrigdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo

para pagamento de alimentacdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de didarias recebidas: 3 (trés diarias e meia) valor unitario: RS 498,51

Valor total recebido: RS RS 1.495,53 (Hum mil quatrocentos e noventa e cinco reais e

cinquenta e trés centavos)

Juina-MT, 15 de fevereiro de 2024.
Zulma\r Cu'rzel
vereador requerente

APROVO j |
CémaraI\/IunicipaldeJuina/MT“‘/{’de 2 0 20 de :

— /’/ // / 4
—/"// 2r i /./:,/,,'
KBNS AURELIO RIBEIRG

Presidente
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Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
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PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n2 05/2024

Vereador : Zulmar Curzel ( Carequinha) P4
destino: Cuiaba

Data saida Juina:0 & /02 /24 hora: O Z 3 (Transporte:_L/€ /(‘ clO ‘Y"\ mf"f
Data chegada: () (, /07 /2 hora: ( UC Transporte: [/(,( ClLQ I}R Pp/ O
Data retorno:09 102 12U hora: QY - 00 Transporte: [/ | C v( 0 Cf’O F!\ /0

" , 9 \ x ; ) 5,1 2/
Data chegada:() Y /0 / / 24 hora: 1 ¢ ;) () Transporte: [ /£ C VLo ‘;)/'QQ! '/

DATA E HORARIO EM QUE LOCAL VISITADO ASSINATURA E CARIMBO DO
ESTEVE NO ’ ATENDENTE
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS RECEBIEM___/ /[

CH /G724 HORA: Q9 . 2 O, Dilmon Dm s

O} /O /24 HORA:_ AN YN Bk w@(%wm Cuer

/G‘Uheﬁ-e ; d
abi

01702 /24 HorRA:_1S: 20 6&@ b@() N0 &i@ | -
5 jp- - Jodo

watr 42796

08 /022 Hora: M) ' 08 é@@;. 1 O %EMPQE\R \%n ) Eals

/ /24 HORA:

/ /24 HORA:

/ /24 HORA:

—/___J24 HORA:___

/ /24 HORA:

_J____J24 HORA.___




Governo do Estado de Matg Grosse
SEBUC - Secretaria de Estado de Educacio

TERMO DE VISITA

Declaramos, para os devidos fins que o  Sr(a)
2
Sadlund) Cusef S P
Municipic de ‘N :
CaIgO, A fUL C‘((O b oo |

portador do CPF: / T?/ )‘/ 5 L/7 "}oz ., esteve nesta Secretaria de Estado de

Educagdo/SEDUC, no dia Q-ES I DA /2023 no periodo: ( ) MATURINO / (
‘>QVESPERTINO em reunifo no UNIDADE ESPECIAL DE ARTIC ULACAO

INSTITUCIONAL/SEDU para Tatar de I
R -, , ] Rzl >4 - P i
referentes:___ ¢ N q QU\ AVNA NEL BBHIRR S0 A2,
N «
LO e 07 N -\\

Por ser verdade, firmamos o presente.

“ﬁ,\ . ” \
‘‘‘‘‘ - g « B :
2i OACB ATIST _A*\D) @IVIERA“ ,
waSE.:SO" efe —

Lmiaae Especial de Arficulagdo Institucional RI-SEDUC
Jo&o Batista de Oliveira
-Assessor Chefe |
Unid. Especial de Articulagio

institucional
VART/SEQUCE,




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 08 de Fevereiro de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Zulmar Curzel, do
Municipio de Juina esteve no Gabinete da Deputada Estadual
Janaina Riva no dia 08 de Fevereiro de 2024, para tratar de

assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

O

An/akPon elli

Assessora Parlamentar




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 07 de fevereiro de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Zulmar Curzel, do municipio de Juina, esteve no Gabinete da Deputada
Estadual Janaina Riva no dia 07 de Fevereiro 2024, para tratar de

assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

‘ [ [ .
T UM LS

PATRICIA C. OLIVEIRA SILVA
Técnica Legislativa




